АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШТАНИГУРТСКОЕ»
«ШТАНИГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 ноября  2015 года                                                                                                      № 67

Об установлении соответствия вида
разрешенного использования
земельного участка

	В целях упорядочивания видов разрешенного использования земельных участков и приведения их в соответствие «Классификатору видов разрешенного использования земельных участков» утвержденному приказом Минэкономразвития РФ от 01.09.2014 № 540, руководствуясь частью 2 статьи 7 Земельного кодекса РФ, Уставом муниципального образования «Штанигуртское»,
Администрация муниципального образования «Штанигуртское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	установить соответствие вида разрешенного использования земельному участку, расположенному по адресу:
Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, массив «Садовый» уч. № 10  «личное подсобное хозяйство» установленного в Правилах землепользования и застройки муниципального образования «Штанигуртское», утвержденных решением Совета депутатов № 122 от 19.12.2013 года, виду разрешенного использования «Малоэтажная жилая застройка (2.1) – индивидуальное жилищное строительство».

Глава муниципального образования
«Штанигуртское»                                      			                Т.Е. Дорофеева